
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

節分が終わり、いよいよ春の到来を待ちわびる頃となりました。 

ご家族の皆様におかれましては、日頃より当事業所の運営並びに新型コロナウイ

ルス感染対応につき、ご理解とご協力をいただき心より感謝申し上げます。 

コロナ禍での生活も３年目となりました。面会や外出、地域イベントへの参加等、

まだまだ制限があり、何かと不便な事も多い今日ですが、入居者の皆様が少しで

も楽しくお過ごしになられるよう、施設内で行える行事を計画しております。今年の

お便りにも入居者様のたくさんの笑顔を掲載できますよう努めて参りますので、ど

うぞよろしくお願い致します。 

グループホームはなみずき 

令和５年２月号 

りんごのケーキを焼き上げ、たっぷ

りの生クリームでデコレーション！  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

お蕎麦とお刺身で年越ししました。 

皆でだまこ鍋を作りました。

さすが！慣れた手つきであっ

という間に出来ました 


